COMAM – Consórcio de Municípios da Alta Mogiana

Altinópolis - Aramina -  Batatais -  Brodowski -  Buritizal - Cravinhos -  Cristais Paulista -  Franca -  Guaíra - Guará -
Igarapava -  Ipuã Ituverava - Jardinópolis -  Jeriquara - Miguelópolis -  Morro Agudo - Nuporanga - Orlândia -

Patrocínio Paulista -  Pedregulho Restinga - Ribeirão Corrente - Ribeirão Preto - Rifaina -  Sales Oliveira -  Santo
Antônio da Alegria - São Joaquim da Barra - São José da Bela Vista – Serrana

_______________________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA SEGUNDA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL

 CONSÓRCIO DE MUNICÍPIOS DA ALTA MOGIANA

A Presidenta do Conselho Fiscal do Consórcio de Municípios da Alta Mogiana

(COMAM), Ana Lourinete Costa Lobo Montanher, no uso de suas atribuições legais,

convoca os membros do Conselho Fiscal, prefeitos dos municípios consorciados e a

quem mais interessar, para participarem da 2ª Reunião do Conselho Fiscal.

A reunião realizar-se-á no dia 21 de outubro de 2025, terça-feira.

A primeira chamada ocorrerá às 19:30 horas. Não havendo quórum, realizar-se-á a

segunda chamada às 20:00 horas

A reunião ocorrerá de forma virtual, sendo acessada por meio do link:

https://teams.live.com/meet/9314553235291?p=mNNdrhiXRTbZEvTTOl

Pautas da reunião:

1-) Análise e deliberações relacionadas as contas do 1º quadrimestre de 2025

2-) Outros assuntos.

Franca, 15 de outubro de 2025.

___________________________________

Ana Lourinete Costa Lobo Montanher
Presidenta do Conselho Fiscal

Consórcio de Municípios da Alta Mogiana

		2025-10-15T16:56:11-0300
	ANA LOURINETE COSTA LOBO MONTANHER:54336953449